
PWJC riil 

UCHWAŁA Nr 11/ /VII/2024 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie: delegowania radnych do Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Rada Powiatu w Poznaniu, uchwala co następuje: 

§ 1. Deleguje się do udziału w pracach Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, zwanej dalej 

"komisją", radnych: 

1 

2 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Poznańskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

RADCz \RAWNY 

Agnieszka Wacr wiak-Zimnii-



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr ll/..../VII/2024 

Rady Powiatu w Poznaniu 

z dnia 17 maja 2024 r. 

W związku z zakończeniem w dniu 30 kwietnia 2024 r. VI kadencji Rady Powiatu w Poznaniu 

oraz wygaśnięciem mandatu dotychczas delegowanych radnych, rada powiatu zgodnie z art. 38a ust. 

5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) musi 

ponownie delegować dwóch radnych do pracy w Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

I rzewopmlzący rady 

Piotr Burdajewrcz 


